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Konkurs na najlepszą książkę naukową
ACADEMIA 2018

Do 6 kwietnia 2018 r. trwa nabór zgłoszeń w ramach konkursu na najlepszą książkę
akademicką i naukową ACADEMIA 2018. W ramach konkursu przyznane zostaną trzy
nagrody, których łączna wysokość wynosi 4 000 zł.

Zgodnie z informacjami organizatorów do konkursu mogą przystąpić wszyscy polscy wydawcy,
publikujący książki naukowe, podręczniki akademickie, monografie, serie wydawnicze oraz
tłumaczenia.

W ramach konkursu przyznane zostaną następujące nagrody finansowe:
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2 000 zł - Nagroda Główna ACADEMIA 2018;●

1 000 zł - Nagroda Rektora Uniwersytetu Warszawskiego dla najlepszej publikacji akademickiej●

w dziedzinie nauk społecznych i humanistycznych;
1 000 zł - Nagroda Rektora Politechniki Warszawskiej dla najlepszej publikacji akademickiej●

w dziedzinie nauk technicznych i ścisłych

Strona internetowa konkursu na najlepszą książkę akademicką i naukową ACADEMIA 2018

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/edukacja/28225.html
Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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